炼铁矿渣微粉装载机作业项目招标公告

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对炼铁部矿渣微粉装载机作业项目实施招标。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：

一、参加本次投标的单位需具备以下条件：

1、提供投标单位开户许可证、组织机构代码、工程机械装卸资质经营许可证、税务登记证、企业法人营业执照、法人授权委托书以及投标人身份证复印件。

（1）企业注册资本不低于50万元。

（2）从事相关行业二年以上，具有履行合同的能力，无不良信誉记录。

凡具备以上条件的单位均可参加本次投标报名。

报名时间：2016年9月29日至2016年10月20日上午12：00截止。

报名地点：运输部三山办公楼307室。

2、投标报价按照“附表”要求填写，加盖公章并用信封封好，按开标时间递交至开标地点。

二、开标时间和地点：

1、2016年10月21日上午9:00在运输部三山办公楼205会议室。
2、逾期送达和不符合上述有关规定的投标将被拒绝。

三、投标项目：

    标的   炼铁矿渣微粉生产使用装载机作业项目。
四、相关要求：

1、车型选择的要求：以50型加长臂装载机为测算依据。
2、投标单位必须具备24小时承揽服务能力。作业范围：清理炼铁部两座高炉自脱水器出来到皮带的遗漏水渣：以东巨公司的水渣进料为主，东巨公司停产检修时可以安排该铲车装水渣外卖，任何时候必须服从东巨公司的安排和派遣，水渣微粉的临时堆场生产进料，必须确保进料的速度满足东巨公司两台磨机的满负荷生产需求。
3、中标后需保证装载机每日正常运转，另有一台备用，用以随时替换和补充故障车。若我公司根据生产和经营需要任务量加大时，承运单位必须根据要求增加车辆，不得影响我公司的正常生产和经营。

4、中标单位在承揽我公司业务时，必须提供驾驶人员的相关资格证明，最低不得少于两个班次人员保证生产任务需要，不得出现24小时人员带班作业等违反公司安全作业规章制度的现象，如发现我公司有权考核，情节严重者与其终止合同。

5、中标单位在承揽我公司业务时，必须遵守我公司规定的各项规章制度，每月进行月度合格承揽商评比，根据承揽公司整体实力、服务质量、保障能力等方面进行综合评价，一次评价不合格者，我公司对不合格承运商将做出相应的考核并有权要求其他承运公司承揽我公司业务；两次评价不合格者，我公司有权与其终止合同。

五、中标原则：

1、实行最低价中标原则。

    2、若中标单位无法满足我公司承揽要求时，我公司将与其终止合同且履约金不予退还。
    3、所有报价单必须填写整洁清楚，否则视为无效报价。

六、投标保证金

    投标单位需向我公司缴纳5万元投标保证金，办理时间：2016年9月29日至2016年10月20日上午12:00之前，办理地点：运输部、财务管理部，办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到我公司财务管理部办理缴纳手续。中标者所缴纳的5万元投标保证金将自动转为合同履约金；现在我公司存有5万元合同履约金的单位将不再缴纳；未中标者所缴纳的5万元投标保证金将在30个工作日内退还；中标后弃标者，其所缴纳的5万元投标保证金将全部没收；现和我公司已在合作的单位若发生中标后弃标，将冻结账户上所有款项并按保证金5万元扣除。
七、合同签订时间:从2016年10月29日起至2016年12月28日，承运时间：从2016年10月29日起。

八、合同结算付款方式：承运方每月10日前出具由用车单位提供的结算证明到运输部财务主管核算费用，经运输部核算金额后开据有效增值税专用发票，一票结算，次月付款（承兑汇票）。
九、联系人及咨询电话：

    炼铁部:陈那港     5627304   18010771997

    运输部:李  辉     5627775   13195536686
           徐维峰     5627810   15178577168

                                      芜湖新兴铸管有限责任公司运输部